
W, Página J

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.04.04.2-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2017.04.04.2-PP, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada em Serviços de Licença de uso de Sistema Informatizado de

Contabilidade. Licitação. Património. Tributária. Almoxarifado e Sistema Informatizado tn

atendimento á informação destinado as Secretarias da Prefeitura Municipal de Pacoti/Ce..

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor

a saber: S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA -
CNPJ N° 35.055.771/0001-60 com o valor total de R$135.000,00 (cento e trinta e cinco mil

reais) e RECORDE ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ N° 41.296.914/0001-29

com o valor total de R$ 39.393,00 (trinta e nove mil trezentos e noventa e três reais), tendo sido

atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-fmanceiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

pTÿacoti/Ce, 05 de Maio 2017.

/7

énde ÍNogueir i Fi rreiraEijna
Se:retária de Ed ícagpo

Ana Laura Teixeifa dTÁraújo dos Reis
Secretária de Saúde

V

Ana Natália da Silva Braga
Secretária de Desenvolvimento Social

MarcoÿSalmõípma Barreto
)vernoSeokátí

TM-t-P &pzi
Luiz Emanuel Pereira Monfceii

Secretário de Finanças"ÿ
Secretário de Administração

Vno- Souza Bezerra
Secretárip de Infraestrutura e Recursos

HídricosV




